
ATL di Biella

Anno 2018

Presenze totali 2018: 233.392

Differenza Presenze rispetto al 2017: -34.172 (-12,77%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
164.687 70,56% 70,56%
12.382 5,31% 75,87%
9.408 4,03% 79,90%
7.168 3,07% 82,97%
3.837 1,64% 84,61%
3.316 1,42% 86,03%
2.775 1,19% 87,22%
2.746 1,18% 88,40%
2.242 0,96% 89,36%
2.190 0,94% 90,30%
2.038 0,87% 91,17%
1.618 0,69% 91,87%
1.570 0,67% 92,54%
1.434 0,61% 93,15%
1.218 0,52% 93,67%
1.193 0,51% 94,19%
1.120 0,48% 94,67%
1.032 0,44% 95,11%

950 0,41% 95,51%
878 0,38% 95,89%
756 0,32% 96,21%
741 0,32% 96,53%
625 0,27% 96,80%
611 0,26% 97,06%
548 0,23% 97,30%
520 0,22% 97,52%
366 0,16% 97,68%
357 0,15% 97,83%
348 0,15% 97,98%

4.718 2,02% 100,00%
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15 - Altri Paesi Europei

16 - Danimarca
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18 - Cina
19 - Polonia

20 - Non Specificato
21 - Altri Asia

22 - Svezia
23 - India

24 - Australia
25 - Russia

26 - Sudafrica
27 - Finlandia

28 - Rep. Ceca
29 - Argentina

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 164687; 71%

Estero; 68705; 29%
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ATL di Biella

Anno 2018

Arrivi totali 2018: 91.609

Differenza Arrivi rispetto al 2017: -4.191 (-4,37%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
63.907 69,76% 69,76%
5.650 6,17% 75,93%
5.018 5,48% 81,41%
4.111 4,49% 85,89%
1.386 1,51% 87,41%
1.117 1,22% 88,63%

795 0,87% 89,49%
721 0,79% 90,28%
696 0,76% 91,04%
689 0,75% 91,79%
541 0,59% 92,38%
494 0,54% 92,92%
387 0,42% 93,34%
377 0,41% 93,76%
375 0,41% 94,17%
355 0,39% 94,55%
339 0,37% 94,92%
325 0,35% 95,28%
297 0,32% 95,60%
268 0,29% 95,89%
261 0,28% 96,18%
259 0,28% 96,46%
221 0,24% 96,70%
201 0,22% 96,92%
185 0,20% 97,12%
165 0,18% 97,30%
156 0,17% 97,48%
146 0,16% 97,63%
142 0,16% 97,79%

2.025 2,21% 100,00%
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18 - Non Specificato
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Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 63907; 70%

Estero; 27702; 30%
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Offerta Ricettiva - ATL di Biella

2009 - 2018

177

181

190

213

221

242

247

255

274

276

0

50

100

150

200

250

300

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Trend Strutture Ricettive

5.867

5.846

5.888

6.026

6.020

6.210

6.197

6.254

6.398

6.285

4.000

5.000

6.000

7.000

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Trend Posti Letto

Regione Piemonte Osservatorio Turistico Regionale

VisitPiemonte 19/47




